
评审报告（标项）

一、采购项目基本情况[标项1]

1、采购组织机构：新疆维吾尔自治区阿克苏地区政府采购中心

2、项目名称：地区第一人民医院被服等采购项目

3、项目编号：集2024-01-14

4、采购内容：地区第一人民医院被服等采购项目

5、开标地点：阿克苏地区公共资源交易大厅7号开标室

6、采购单位：阿克苏地区第一人民医院

7、预算执行确认书编号：[2024]224号

8、采购预算金额：54.9577万元

9、采购方式：竞争性谈判

10、发布采购公告时间：2024-04-16

11、公告采购发布网站：政府采购网

12、采购响应截止时间：2024-04-19 10:20:00

13、供应商意向情况：新疆弘智项目管理有限公司,新疆平升贸易发展有限公司,新疆彩凰棉纺有限公司,阿克苏长河装饰工

程有限公司,哈尔滨中上科技有限公司,新疆金子代商贸有限公司,河南欧顺科技发展有限公司,新疆项投信息技术有限公司,广

西北迪科技有限公司,乌鲁木齐市君静盛世针纺织品有限公司,阿克苏紫僮商贸有限公司,乌鲁木齐市华盛众邦服装有限公司,

昆明零迪科技有限公司,阿克苏巨鹰服装有限责任公司,喀什建新商贸有限公司,江西晟竹服装有限公司,陕西汇雍博商贸有限

公司,陕西文兴通慧实业有限公司,新疆智新网络技术有限公司,新疆新格雅纺织品有限公司,河北岩尊商贸有限公司,阿克苏市

盛世广告装饰店,阿克苏凯威服装制作有限公司,和田巧工贸易有限公司,叶城县西域华美商贸有限公司,乌什县巨鑫服装有限

责任公司26家供应商获取了本项目谈判文件

14、供应商投标（响应）情况：新疆弘智项目管理有限公司,新疆平升贸易发展有限公司,新疆彩凰棉纺有限公司,阿克苏长

河装饰工程有限公司,哈尔滨中上科技有限公司,新疆金子代商贸有限公司,河南欧顺科技发展有限公司7家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采

购人代表1 人，评审专家2 人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

刘红卫 新疆阿克苏市统计局 正式专家 13779430834 组长

刘海英 阿克苏dq,阿克苏地区中心血站 正式专家 18009978892 组员

张翠娟 阿克苏地区第一人民医院 采购人代表 18299592235 组员

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆弘智项目管理有限公司、新疆平升贸易发展有限公司、新疆彩凰棉纺有限公司、阿克苏长河装饰工程有限公司、哈尔滨中上科技有限公司、新疆金

子代商贸有限公司、河南欧顺科技发展有限公司 7家单位通过资格审查。

1/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



2、符合性审查情况说明:

新疆弘智项目管理有限公司、新疆平升贸易发展有限公司、新疆彩凰棉纺有限公司、阿克苏长河装饰工程有限公司、哈尔滨中上科技有限公司、新疆金

子代商贸有限公司、河南欧顺科技发展有限公司 7家单位通过符合性审查。 

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况： 

新疆彩凰棉纺有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系

的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；

存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公

章并按时限上传。 答:已澄清 新疆弘智项目管理有限公司 问:附件第二项未填写，请认真填写后重新上传 答:已澄清 问:各投

标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在

利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应

商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章并按时限上传。 答:已澄清 阿

克苏长河装饰工程有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害

关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填

写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、

加盖公章并按时限上传。 答:已澄清 哈尔滨中上科技有限公司 问:请认真阅读询标内容后上传！下载附件，逐项填写完成，

签字盖章后扫描上传! 答:已澄清 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在

利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填

写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、

加盖公章并按时限上传。 答:已澄清 河南欧顺科技发展有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明

函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它

利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在

写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章并按时限上传。 答:已澄清 新疆金子代商贸有限公司 问:各投标供应商下载附件

中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应

的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害

关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章并按时限上传。 答:已澄清 新疆平升贸易发展有

限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中

打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；

第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章并按时限上

传。 答:已澄清 

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

河南欧顺科技发展有限公司最终报价最低，符合招标文件要求，推荐为中标供应商。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号 供应商 报价(元) 排序

7 河南欧顺科技发展有限公
司

413887元（肆拾壹万叁仟
捌佰捌拾柒元整）

1

3 新疆彩凰棉纺有限公司
445069元（肆拾肆万伍仟

零陆拾玖元整）
2

1 新疆弘智项目管理有限公
司

450000元（肆拾伍万元
整）

3

5 哈尔滨中上科技有限公司
452000元（肆拾伍万贰仟

元整）
4

4 阿克苏长河装饰工程有限
公司

486800元（肆拾捌万陆仟
捌佰元整）

5

2/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



6 新疆金子代商贸有限公司
525555元（伍拾贰万伍仟
伍佰伍拾伍元整） 6

2 新疆平升贸易发展有限公
司

526666元（伍拾贰万陆仟
陆佰陆拾陆元整）

7

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：河南欧顺科技发展有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

sign_6_10007517175 sign_6_10007672344 sign_6_10009729089

现场监督员：

项目经办人：

2024年04月19日

3/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表


	一、采购项目基本情况[标项1]
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明

		2024-04-19T14:25:19+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwNDUxIiwiaWRDYXJkIjoiNjUyOTAxMTk2OTA3MDMwNDgyIiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"326d9b9d85289f02b91cc1f115e77a51"}


		2024-04-19T14:25:24+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwMTA2IiwiaWRDYXJkIjoiNjUyOTAxMTk2NjA1MTUxMTRYIiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"588fd4f66ab529cf87a9e6c4c6f07a48"}


		2024-04-19T14:25:51+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwMjA0IiwiaWRDYXJkIjoiNjIyNDI0MTk4OTA3MjEwNjI4IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"5b2756e307f32befd3f3d572f958a1f3"}


		2024-04-19T14:26:00+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwMjA0IiwiaWRDYXJkIjoiNjIyNDI0MTk4OTA3MjEwNjI4IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"5d7fa269748bb76351f2d80fe814e296"}




